
DODATEK č. 1

SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č. 1700140068

Smlouva uzavřena s účinností od 1.1.2015 mezi:
S00JP0159C0J

Statutární město Zlín
zastoupeno;
ve věcech smluvních;
se sídlem;
odpovědný odbor:
IČ:
DIČ:

bankovní spojení:
číslo účtu:

MUDr. Miroslavem Adámkem, primátorem
RNDr. Bedřichem Landsfeldem, náměstkem primátora

náměstí Míru 12, 760 01 Zlín
Odbor životního prostředí a zemědělství
002 83 924
CZ00283924
Česká spořitelna, a.s.,

(dále jen „Město" nebo „Zadavatel")

Technické služby Zlín, s.r.o.
zastoupená;

se sídlem:
kontaktní osoba:
IČ:
DIČ:

Zaps, v OR:
bankovní spojení:
číslo účtu:
(dále jen „Pověřená osoba")

Radkem Majcem, jednatelem
Ing. Janem Štětkářem, jednatelem

Ing. Tomášem Krajíčkem, jednatelem
Zlín-Louky, Záhumení V 321, PSČ 76302
Jan Rozsypal, tel:
607 11 086
CZ60711086

Cl. I.
Předmět dodatku

Na základě dohody stran se Smlouva doplňuje takto:

Doplnění bodu 3.2.3 o obalové kovy jakožto další využitelné složky, u které bude Pověřená osoba
zajišťovat sběr, svoz a využití.

Servis podzemních kontejnerů

Doplnění bodu 3.2.14.

Pověřená osoba se zavazuje po dobu účinnosti této smlouvy poskytovat Zadavateli servisní služby
na následující podzemní kontejnery:

Stanoviště č. dle Pověřené osoby Počet jednotlivých kontejnerů
Tržnice 319 5

Klub 204 320 2

Sadová 321 2

1. Rozsah servisních služeb: Pověřená osoba provede minimálně 1x ročně
- kontrolu všeobecného stavu podzemních kontejnerů (koroze, znečištění a optické závady),
- kontrolu funkce vysypávacího zařízení (čistota a funkčnost),
- kontrolu vhozové šachty a víka (koroze, znečištění a optické závady).

1

S00JP0159C8J



- kontrolu těsnosti železobetonové jímky,
- promazání mechanických částí.

Rozsah mimořádných servisních služeb: Pověřená osoba provede dle potřeby (stav zjištěn při
obsluze dle 3.2.1 a 3.2.3)

- odčerpání vody z betonových šachet,
- odstranění důsledků vandalismu,

O provedení servisní prohlídky bude vyhotoven protokol, podepsaný Pověřenou osobou, který bude
podkladem pro vyúčtování služby. (Bude obsahovat: výsledky zjištěného stavu a provedené práce
na daném podzemním kontejneru.)
Servisní služby budou vyúčtovány Pověřenou osobou dle Přílohy č. 4 Smlouvy na základě
daňověho dokladu vystaveného v souladu a s náležitostmi dle zák. č. 235/2004Sb., o daní
z přidané hodnoty, v platném znění, se splatností do 30 dní od vystavení daňového dokladu.
Pověřená osoba je povinna užívat podzemní kontejnery dle 3.2.1 a 3.2.3 pouze způsobem, který je
v souladu s návodem k obsluze a servisní služby provádět na základě proškolení obsluhy, které
proběhlo 11. září 2017 zástupcem spol. MEVA a.s. jakožto výrobcem podzemních kontejnerů.
O vadách na podzemních kontejnerech je Pověřená osoba povinna bez zbytečného odkladu
informovat Zadavatele a dostupnými prostředky zabrání dalšímu užívání podzemního kontejneru
s vadou. Ten nelze do jejího odstranění používat. Odstranění těchto vad, pokud bude nad síly
Pověřené osoby nebo bude vyžadovat náhradní díly, bude Pověřenou osobou objednáváno
a konzultováno s odpovědným servisním koordinátorem výrobce podzemních kontejnerů: Tomáš
Martan, tel. č.: 725 802 570 a e-mail: martan.tomas@meva.cz. Náklady na odstranění vad budou
následně přeúčtovány Zadavateli na základě předchozího odsouhlasení.
Tento dodatek se uzavírá na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními
stranami, je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž Zadavatel obdrží dvě vyhotovení a Pověřená
osoba 1 vyhotovení. Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění prostřednictvím registru
smluv podle zákona č. 340/2015 Sb. (zákon o registru smluv), v platném znění (dále jen ZRS).
Spolu s tímto dodatkem bude v souladu s § 8 odst. 3 ZRS uveřejněna i smlouva. Uveřejnění
dodatku a smlouvy prostřednictvím registru smluv provede Město. Smluvní strany souhlasí
s uveřejněním dodatku a smlouvy v celém rozsahu.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čisio jednací: 14. 12. 2017. 3/ JijL Z/2017

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněnípozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslojednací: 18. 12. 2017, 60/ JS R/2017

Ve Zlíněědne: I’7-12-?!117 Ve Zlíně dne: 19. 2,



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č.1700140068

Příloha č. 2

Plán odpadového hospodářství statutárního města Zlína 
na období 2017-2021

Aktuální Plán odpadového hospodářství je uložen u Města na Odboru životního prostředí
a zemědělství Magistrátu města Zlína.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve zněni pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo jednací: 22.6.2017, 105/19Z/2017

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve zněni pozdějších předpisů 
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína 
Datum a číslo jednací: 18. 12.2017. 60 /JiS R/2017



SMLOUVA O poskytovaní SLUŽEB
Č. 1700140068

Příloha č. 3

ODPADOVÝ KALENDAR

Aktuální odpadový kalendář je uložen u Města na Odboru životního prostředí a 
zemědělství Magistrátu města Zlína.

Doložka dle § 41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 18.12.2017, Cp / AS R/2017



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č.1700140068

VYSE OBJEMOVÉHO PLNĚNI A CENÍK SLUŽEB

Příloha č. 4

OBJEMOVÉ PLNĚNÍ A CENÍK PRO ROK 2018 

Vvše objemového plnění pro ROK 2018 ke službám dle článku 3.2 Smlouvy

ad 3.2.1
Počet svážených 110 I, 120 I, 240 I a 1100 I nádob je určen současným počtem obyvatel 
s trvalým bydlištěm na území statutárního města Zlína. Tento počet se může zvýšit či 
snížit s ohledem na počet registrovaných subjektů ke svozu odpadu, 
ad 3.2.2.
Mimořádné svozy 110 I, 120 I, 240 I, 1100 I nádob a VOK se provádějí dle potřeby po 
dohodě mezi dodavatelem a odpovědným odborem, 
ad 3.2.2.
Termín a místo VOK je uveden v aktuálním harmonogramu, určeném Odpadovým 
kalendářem na rok 2018, který je nedílnou součástí Smlouvy, 
ad 3.2.3.
Předpokládané množství navezených předtříděných odpadů na třídící linku pro rok 2018 
je následující:
Název odpadu množství / rok
-papír 11001
- sklo barevné 450 t
- sklo bílé 3201
- plasty 6501
- tetrapak 29 t
- kovové obaly 3,61

ad 3.2.7
Předpokládané množství odpadů ze sběrných dvorů, mobilního svozu, akce čisté město a 
odděleného sběru BRKO pomocí nádob dle skupin pro rok 2018 je následující:
Název odpadu množství / rok
- nebezpečné odpady 501
- ostatní odpady celkem 4400 t

- z toho objemný odpad - sb. dvory 1000 t
- z toho objemný odpad - čisté město 500 t

-BRKO celkem 29001
- z toho BRKO - sb. dvory 400 t
- oddělený sběr BRKO 2500 t

- zpracování- kompostárna 2750 t
- fermentor 150t

- elektrozařízení - kompletní (zpětný odběr) 200 t

ad 3.2.8
Mobilní sběr odpadů z místních částí proběhne v souladu s termíny uvedenými 
v aktuálním harmonogramu, určeném odpadovým kalendářem na rok 2018, který je 
Přílohou č. 3 této části smlouvy.



CENA SLUŽEB (CENÍK)
Fakturace cena bez DPH měrná jednotka/poznámka
SKO (sběr, svoz a odstranění 
směsného komunálního odpadu; 
mimo vývoz podzemních kontejnerů)

1 720 Kč/1 tuna SKO

Kontejnerová doprava
- pronájem kontejneru 22 Kč/den
- manipulace 220 Kč/VOK
- doprava kontejneru ramenový 
nakladač

30 Kč/km

- doprava kontejneru hákový nosič 3 
osý

34 Kč/km

Likvidace černých skládek
- ruční práce - dělník 350 Kč/hod
- nakladač 820 Kč/hod
- smykem řízený nakladač Locust 570 Kč/hod
Doprava kontejner 660 Kč/hod
Lisování KO vozidlem s lisovacím 
zařízením

900 Kč/hod

Přejezdové kilometry vozidla 
s lisovacím zařízením bez závozníka

60 Kč/km

Práce závozníka 350 Kč/hod
BRKO ke zpracování ve ferm.lince 3 869 Kč/1 tuna BRKO (sběr, svoz a 

využití BRKO)
BRKO ke zpracování v kompostárně 1 643 Kč/1 tuna BRKO (sběr, svoz a 

využití BRKO)
Servis podzemních kontejnerů 8 500 Kč
Čerpání vody z podzemních
kontejnerů

4 200 Kč

Uložení odpadu na skládce Suchý 
důl (směsný komunální odpad, 
objemný odpad)

530 Kč/1 tuna

Předání odpadu BRKO do 
kompostárny Suchý důl

800 Kč/1 tuna

Práce HR 720 Kč/ hod
Doprava s nosičem s HR 30 Kč/ km
Doprava Multicar 520 Kč/ hod
Uložení stavebních sutí a inertního 
materiálu

300 Kč/1 tuna

Ceny jsou konečné

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb.. o obcích, ve znění pozdějších předpisů 
Schváíeno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína 
Datum a číslo Jednací: 14.12. 2017, 3/ ÍZ 2J2017

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo jednací: 18. 12.2017, ^(f / gtS R/2017



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č. 1700140068

NEINVESTIČNÍ DOTACE

Příloha č. 5

STANOVENÍ NEINVESTIČNÍ DOTACE A PRAVIDLA JEJÍHO VYPLÁCENÍ PRO ROK
2018

1. Příjemce je oprávněn použít dotaci pouze k účelu plnění této smlouvy.
2. Příjemce není oprávněn uplatnit poskytnutou dotaci na úhradu daně z přidané 

hodnoty, pokud má dle platné legislativy na odpočet DPH nárok.
3. Příjemce prohlašuje, že nemá ke dni podpisu této smlouvy vůči poskytovateli 

závazek po splatnosti, nemá neuhrazené splatné závazky nebo penále na pojistném 
veřejného zdravotního pojištění, nemá neuhrazené splatné závazky nebo penále na 
pojistném veřejného zdravotního pojištění, pojistném sociálního zabezpečení, 
příspěvku na státní politiku zaměstnanosti a daňové nedoplatky.

4. Příjemce předloží poskytovali vyúčtování poskytnuté dotace do 31.5. následujícího 
roku. Případné oboustranné finanční vyrovnání neinvestiční dotace bude provedeno 
do 1 měsíce po schválení v kompetentních orgánech smluvních stran.

5. Příjemce je povinen umožnit poskytovateli provedení kontroly použití a dodržení 
účelnosti poskytnuté neinvestiční dotace, a to plném rozsahu. V případě nesplnění 
této povinnosti se má za to, že příjemce neprokázal použití dotace ke stanovenému 
účelu a vzniká mu tak povinnost vrátit poskytnutou neinvestiční dotaci v plné výši 
poskytovateli na jeho účet a v termínu stanoveném poskytovatelem.

6. Příjemce bere na vědomí, že je povinen postupovat ve všech případech v souladu 
splatnými právními předpisy, zejména zákonem č. 134/2016 Sb., o zadávání 
veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů.

7. Příjemce bere na vědomí, že zánik, transformace, sloučení nebo jiné podstatné 
skutečnosti mající vliv na čerpání dotace (především vyhlášení konkursu na majetek 
příjemce, aj.) je povinen písemně oznámit poskytovateli do 30 dnů ode dne vzniku 
této skutečnosti.

8. Příjemce prohlašuje, že na účel uvedený v čl. 3. této smlouvy nežádal ani nebude 
žádat prostředky z jiných zdrojů statutárního města Zlína.

9. Příjemce je povinen uvést v propagačních materiálech a při veškeré veřejné 
prezentaci údaj o tom, že je podporován z prostředků z rozpočtu statutárního města 
Zlína.

10. Příjemce je povinen sdělit poskytovateli objem dalších finančních zdrojů, žádaných 
čí získaných na stejný účel od jiných fyzických či právnických osob.

11. Příjemce bere na vědomí, že dle posouzení poskytovatele poskytnutá dotace není 
podporou malého rozsahu (de minimis) ani veřejnou podporou dle čl. 107 Smlouvy 
o fungování EU. Příjemce bere na vědomí, že jediným orgánem oprávněným 
závazně rozhodnout, zda dotace je, či není veřejnou podporou příp. veřejnou 
podporou slučitelnou se společným trhem, je Evropská komise.

12. Příjemce souhlasí se zveřejněním smlouvy v Registru smluv.



a) Neinvestiční dotace na třídírnu odpadů 12 177 tis. Kč

b) Neinvestiční dotace na provoz sběrných dvorů, likvidaci nebezpečného odpadu,
mobilní svozy

7 808 tis. Kč

Celkem

Termínový kalendář k poskytování dotací

19 985 tis. Kč

datum splatnosti celkem a b

8.1.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.2.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.3.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.4.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.5.2018 1 665.416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.6.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.7.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.8.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.9.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.10.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.11.2018 1 665 416 650 666 Kč 1 014 750 Kč

1.12.2018 1 665 424 650 674 Kč 1 014 750 Kč

celkem 19 985 000 Kč 7 808 000 Kč 12 177 000 Kč

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Zastupitelstvo města Zlína
Datum a čísloJednací: 14.12. 2017, $/ ^ ZJ2017

Doložka dle § 41 odst 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a čísloJednací: 18. 12.2017, ^0 / fiS R/2017

Ve Zlíně dne: y -12-

náměstek primátora

: odpovídá odbor datum příjmení podpis

věcně
5

PAVIOVCV

právně OP
1

finančně IZ-'TO’

Předběžná řidiči iontroln «ilr '-ikc

funiíce příjmem

príVdrce
operace

PAVLOVOVÁ

správce

rozpoitu
j [i íj '

datum

Ve Zlíně dne; 19. 12.

Technické služby Zlín, s.r.o.

ZL!« Ing. Jan
jednatel

Ing. Tomáš Krajíček
jednatel



SMLOUVA O POSKYTOVÁNÍ SLUŽEB
Č.1700140068

Příloha č. 6

Seznam městských částí se zavedeným tříděním BRKO

1. Podvesná
2. Zálešná
3. Louky
4. Prštné
5. Malenovice
6. Podhoří
7. Letná
8. Ovčírny
9. Růmy
10. Lazy
11. Lesní čtvrť
12. Díly
13. Obeciny
14. Boněcko
15. Zlínské Paseky
16. Mladcová
17. Vršava
18. Nivy
19. Čepkov

20. Příluky
21. Fúgnerovo nábřeží, U Splavu, část 2. května
22. Jižní Svahy - ulice Nad Stráněmi, Družstevní, Nad Vývozem a Na Výsluní

Doložka dle §41 odst. 1 zákona č. 128/2000 Sb., o obcích, ve znění pozdějších předpisů
Schváleno orgánem obce: Rada města Zlína
Datum a číslo Jednací: 18. 12. 2017, / JfS R/2017


